
平成21年12月1日発行

≪ありがとうございます≫
三共テクニカおかげさまで創業50周年！　　　　今後共、豊中市を中心に地域密着で末永く皆様とお付き合い

　

　　　　

　
　
　
　
　

　本社：〒561-0812　大阪府豊中市北条町2-6-1 本社：〒561-0812　大阪府豊中市北条町2-6-1　　　
　　　　TEL：06-6336-7001　FAX：06-6336-6803 　　　TEL：06-6333-6004　FAX：06-6333-6026　　　
　三田：〒669-1533　兵庫県三田市三田町54-5 三田：〒669-1533　兵庫県三田市三田町54-5
　　　　TEL：079-562-9737　FAX：079-562-9733 　　　TEL：079-562-9737　FAX：079-562-9733　　　

第109号

三共ハウステックおかげさまで創業20周年！　　させていただきたいと考えておりますのでよろしくお願いします。

★三共ニュース★

アトリエ　フレシュールご挨拶

管理の知恵袋

【管理物件求む！】※売買物件、リフォームもお任せ下さい！
日常清掃・巡回・部屋付け・設備点検等、オーナー様ご自身で全てをこなすのは大変ではありませんか？弊社では各分
野の専門業者に業務を委託。プロの力でお持ちの物件をサポートさせて頂きます。※ご相談・お見積りは無料です。

　今年もあとわずかとなりました。
来年も皆様方のお役に立てるよう努力してまいりま
すので、何卒ご指導、ご支援を賜りますようよろしく
お願い申し上げます。
また、迎える新しい年が皆様にとって輝かしく、幸多
い年となりますよう、お祈り申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社員一同

当社管理のお店を紹介いたします！
神崎刀根山線の小曽根交差点より少し北
にフランス国旗が目印のケーキ屋さんが
あります。華やかで個性豊かなケーキが
並びます。今年のクリスマスケーキはフレ
シュールでいかが
ですか？

【　波板貼替　】

強風で波板が飛んでしまいました。大変危険です。
定期的な交換が必要だとは分かっていても、ついつい
放っておきがちになってしまうものです。もしもに備える
ことは安全のために大切なことです。
近頃は気候の変化が激しく、日頃から災害に強い住ま
い作り、そして被害を軽減させるために、その都度災害
に備える気構えが大切ですね。

豊中市北条町１－２２－７
０６-６３３５－６１１１

注文してからクリー
ムを入れてくれる
シュークリーム。
美味しいです。

◆　年末年始の休業日　◆
平成２１年１２月２９日　～　平成２２年１月４日

【　雨どい修理　】

車がぶつかってしまい、雨どいが割れてしまいました。
雨どいの水漏れをそのままにしておくと、外壁を濡らし
て染みや汚れを作り、腐る原因にもなってしまいます。
二次災害を防ぐためにも早い対応が必要ですね。




